СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 05.02.2014
      №  02
пос. Аган
	Об утверждении отчета главы сельского поселения Аган  «О деятельности администрации сельского поселения Аган в 2013 году»

Заслушав отчет главы сельского поселения Аган «О деятельности администрации сельского поселения Аган в 2013 году»

Совет сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Отчет главы сельского поселения Аган «О деятельности  администрации сельского поселения Аган в 2013 году» принять к сведению.
2. Признать работу администрации сельского поселения Аган в 2013 году удовлетворительной.

3. Рекомендовать главе сельского поселения Аган вынести отчет «О деятельности администрации сельского поселения Аган в 2013 году» на обсуждение жителей сельского поселения Аган  06.02.2014 года.

Глава сельского поселения                                                       С.А. Калиновский